
MASCHI FEMMINE 

N.1 223 241

N.2 178 189

N.3 203 227

N.4 233 207

N.5 220 215

N.6 193 212

N.7 230 200

N.8 199 173

N.9 125 129

N.10 170 165

TOTALE 1.974 1.958

Perc.votanti 52,96 52,06

430

440

464

ELEZIONI PROVINCIALI DEL 15-16 MAGGIO 2011

Riepilogo finale dei votanti - LUNEDI ore 15.00

367

COMUNE DI RESANA 
PROVINCIA DI TREVISO

SEZIONI
VOTANTI

TOTALI

52,51

435

405

335

3.932

430

372

254

Prospetto votanti Elez. Provinciali 2011.xls/Finale Lunedi 15.00


